I-CUP 2024 "on tour"

Presentador: FSV Limbach-Oberfrohna
Fecha: 05.10.2024, Inicio: 10:30
Ubicacion del evento: GroRRsporthalle Limbach-Oberfrohna, Anna-Esche-GaRchen, Limbach-Oberfrohna

Duracién del partido en la fase grupal: 8 minutos Duracién del partido en la fase final: 8 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Historial de enfrentamientos directos - Cantidad de goles

Participantes

1

FSV Limbach-Oberfrohna

Mein Favorit

GU St. Egidien

Ukrainische Meister

Briickenschule Trostberg

Bénédict United

Zwickauer Sterne

2
3
4
5

SV Star

FC Dynamo

Ol |x®|N|O

Alittihad

Ronda preliminar

Resultados en tiempo real

1 10:30 [A |FSV Limbach-Oberfrohna | FC Dynamo 1 3 Puest Participante DG | Pts
2 10:41 B | GU St. Egidien Alittihad 1 1 1. | Mein Favorit 8 :1 7 12
3 10:52 [A |Mein Favorit Ukrainische Meister 1 0 2. | Ukrainische Meister 10 :3 | 7 9
4 11:03 [B |Briickenschule Trostberg | Zwickauer Sterne 2 2 3.[FC Dynamo 9:7 | 2 6
5 11:14 | A [Bénédict United FSV Limbach-Oberfrohna [0 : 2 4.| FSV Limbach-Oberfrohna 3:10| -7 3
6 11:25 (B |[SV Star GU St. Egidien 4 :0 5. | Bénédict United 2:11] -9 0
7 11:36  [A |Ukrainische Meister FC Dynamo 3 1

8 11:47 |B |Zwickauer Sterne Alittihad 3 1 _
9 11:58 [A |Bénédict United Mein Favorit 0 : 1 Puest: Participante DG | Pts
10 12:09 (B [SV Star Briickenschule Trostberg 5:2 1.| SV Star 11 :3 | 8 10
11 12:20 [A |Ukrainische Meister FSV Limbach-Oberfrohna |3 : 0 2. | Zwickauer Sterne 7:3] 4 8
12 12:31 B |Zwickauer Sterne GU St. Egidien 2 :0 3. [ Briickenschule Trostberg 6:8 | -2 5
13 12:42 [A |FC Dynamo Bénédict United 4 1 4. GU St. Egidien 1:7 | -6 2
14 12:53 B | Alittihad SV Star 1:2 5. | Alittihad 4:8 1| -4 1
15 13:04 [A |FSV Limbach-Oberfrohna | Mein Favorit 0 : 4

16 13:15 |[B |GU St. Egidien Briickenschule Trostberg 0:0

17 13:26  [A |Bénédict United Ukrainische Meister 1: 4

18 13:37 B [SV Star Zwickauer Sterne 0:0

19 13:48 [A | Mein Favorit FC Dynamo 2 1

20 13:59 B |[Briickenschule Trostberg | Alittihad 2 1

Hecho con pasiéon por tournej


https://tournej.mx/showit.php?id=1724688101
https://tournej.mx/showit.php?id=1724688101
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iUltima ronda! jUltima ronda!
_ T|FC Dynamo
1. del Grupo A 4.° del Grupo B 2. | Ukrainische Meister
21 14:07 3
Mein Favorit GU St. Egidien 3. [ Mein Favorit
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14:18

14:29

14:40

14:51

15:02

15:13

15:24

2.°del Grupo A

Ukrainische Meister

3.2 del Grupo A

FC Dynamo

4.° del Grupo A
FSV Limbach-Oberfrohn

Gand el 3.° cuartos de final

Ukrainische Meister

Gané el 1.° cuartos de final

SV Star

Perdié el 1.° semifinal

SV Star

Gané el 1.° semifinal

FC Dynamo

3.°del Grupo B

Briickenschule Trostberg

2.°del Grupo B

Zwickauer Sterne

1.° del Grupo B
SV Star

Gand el 4.° cuartos de final

Mein Favorit

Gané el 2.° cuartos de final

FC Dynamo

Perdic el 2.° semifinal

Mein Favorit

Gang el 2.° semifinal

Ukrainische Meister

10 :

Hecho con pasion por tournej
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